процедури закупівлі 18.08.2025),
пункту 3.2 Договору та підпункту 15.4.4 Договору
Сторони домовились:
1.1. У розділі 3. «ЦІНА ДОГОВОРУ» перший абзац
пункту 3.1 Договору
викласти в новій редакції:
«3.1 Сума, визначена у Договорі (договірна ціна,
ціна Договору) становить
723 282,50 грн. (сімсот двадцять три тисячі двісті
вісімдесят дві гривні 50
копійок) без ПДВ, крім того ПДВ 20% - 144 656,50
грн. (сто сорок чотири тисячі
шістсот п’ятдесят шість гривень 50 копійок), разом
ціна цього Договору
становить 867 939,00 грн. (вісімсот шістдесят сім
тисяч дев’ятсот тридцять
дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ.».
1.2. Додаток № 4 «Договірна ціна» до Договору
викласти в новій редакції,
що додається та є невід’ємною частиною цієї
Додаткової угоди та Договору.
1.3 Додаток № 5 «Локальний кошторис на
будівельні роботи» до Договору
викласти в новій редакції, що додається та є